DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEXUALIDADE NA TERCEIRA
IDADE COMO FATOR DE DETERMINAÇÃO DA QUALIDADE DE VIDA: REVISÃO
SISTEMÁTICA de autoria de RAFAELA MARIA MARTINS QUEIROZ, FABIANA
MEDEIROS DE BRITO, PALLOMA ABREU TAVARES, LUIZ ALBERTO VAN DEN BRULE
MATOS NETO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23578

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23578